Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Гимназия №1»

с. Красногвардейского, Красногвардейского района, Республики Адыгея,

с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 87 А Тел: 5-24-75, 5-24-42,

адрес электронной почты: kmougl@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от  11.11.2022 г.                                                                                                 №466

 с. Красногвардейское

О проведении открытых уроков

     С целью повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и

распространения передового педагогического опыта, согласно плану

Методического совета с 15 по 18 ноября 2022 года будут проведены открытые

уроки по следующим предметам: математика, технология, русский язык.

     На основании изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения открытых уроков (приложение №1).

2. Ознакомить учителей с графиком посещения открытых уроков.

3. Учителям гимназии посетить открытые уроки согласно графику.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Сливка О.Н.

Директор МБОУ «Гимназия №1»                                                               И.И.Ляшенко

Приложение №1

к приказу № 466

                                                                                                                                                                           от 11.11.022г.

График проведения открытых уроков

№ ФИО дата время класс предмет присутствующие

1 Василевская М.С. 15.11 6 урок 6а математика Пузакова А.В.

Тарасова Н.Н.

Терентьев А.Н.

Шульженко А.В.

Сливка О.Н.

2 Пузакова А.В. 16.11 1 урок 11а математика Аббасова Л.А.

Дырбова И.Ю.

Багирокова Р.М.

Молчанова В.И.

Обозная А.Б.

Терентьев А.Н.

Сливка О.Н.

3 Воркожокова А.Ю. 16.11 5 урок 8в математика Чеужева Ф.Д.

Малюта Е.И.

Пузакова А.В.

Слезко Л.А.

Татарова С.Н.

Аббасова Л.А.

4 Лактионова Е.Н. 17.11 4 урок 5б технология Богданова М.А.

Волобуева Т.А.

Зубрилина С.Г.

Тимченко Г.А.

Хачатрян В.В.

Мутовкина Н.А.

Агаджанян Л.А.

5 Шульженко А.В. 17.11 3 урок 5г Русский

язык

Слезко Л.А.

Шулякова Е.Ю.

Крехова А.А.

Багирокова Р.М.

Дьячкова Е.В.

Агаджанян Л.А.

5 Логачева О.А. 18.11 1 урок  5б математика Агибалова Т.И.

Воркожокова А.Ю.

Комар С.А.

Мирошниченко Н.С.

Сливка О.Н.

С приказом ознакомлены:

Сливка О.Н.-                                                                                                     Василевская М.С. –

 Чеужева Ф.Д. –                                                                                                Комар С.А. -

Агаджанян Л.А. –                                                                                             Пузакова А.В. -

Зубрилина С.Г. –                                                                                              Дырбова И.Ю. -

Аббасова Л.А. –                                                                                               Обозная А.Б. -

Волобуева Т.А. –                                                                                              Воркожокова А.Ю.-

Молчанова В.И. –                                                                                             Шульженко А.В. -

Агибалова Т.И. –                                                                                              Богданова М.А. -

Багирокова Р.М.–                                                                                               Лактионова Е.Н. -

Мирошниченко Н.С. –                                                                                        Логачева О.А. -

Терентьев А.Н. –                                                                                                 Малюта Е.И. -

Слезко Л.А. –                                                                                                       Татарова С.Н.-

Тимченко Г.А. –                                                                                                   Мутовкина Н.А. -

Хачатрян В.В.–